
Dodatek č. 13 ke Smlouvě o užití a implementaci počítačového systému GINIS 

strana 1 (celkem 2) 

GPRAP0022YX0 
 
 

Č.j. Zhotovitele:  GPRA 439 Č.j. Objednatele:   

Evidenční číslo Zhotovitele:  GPRAP0022YX0 
Evidenční číslo 
Objednatele: SML 2000/1710/13 OIT 

 

 
D O D A T E K   č. 13 

 

ke 
 

Smlouvě o užití a implementaci počítačového systému GINIS  

 
 
 

1. Smluvní strany 
 

I.  Městská část Praha 12 
 se sídlem: Písková 25/830, PSČ 143 12, Praha 4 - Modřany 
 IČ: 00231151 
 DIČ: CZ00231151 
 Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 
 Číslo účtu:  ****** 
 Zástupce: PhDr. Daniela Rázková, starostka městské části Praha 12 
  dále označovaný též jako "Objednatel" 
 

a 

 
II. GORDIC spol. s r. o. 
 se sídlem: v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ 586 01, zapsaná ve vložce č. 9313 oddílu C obchodního 

rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně 
 IČ: 47903783 
 DIČ: CZ47903783 
 Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 
 Číslo účtu:  ********* 
 Zástupce: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel 
 Realizace:  Pobočka Praha, Praha 2, Italská 35, PSČ 120 00 
  dále označovaný též jako "Zhotovitel" 
 
(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako "Smluvní strany") 
 
 

2. Předmět Dodatku 
 

 
1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření APV GINIS o další moduly. Seznam modulů s uvedením počtu licencí a 

jejich celkové ceny je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. Kompletní specifikace APV GINIS je uvedena v 
příloze č. 2 tohoto dodatku, která nahrazuje tabulku "Specifikace APV GINIS" v příloze č. 1 Smlouvy. 

 
2. Celková cena za rozšíření dle odst. 1 tohoto článku činí 149 700,00 Kč, slovy 

jednostočtyřicetdevěttisícsedmset korun českých bez DPH. 
 

 
3. Objednatel se zavazuje zaplatit za plnění předmětu tohoto dodatku dle odst. 1 tohoto dodatku sjednanou cenu 

včetně DPH na podkladě faktury vystavené Zhotovitelem nejpozději do 14-ti dnů od podpisu tohoto dodatku. 
 

4. Vzhledem ke změně celkové ceny APV GINIS byla upravena cena služby SLA 3 - poskytování SW maintenance 

dle specifikací odst. 6. 3. přílohy č. 3 Smlouvy. Konečná cena služby SLA 3 je specifikována v příloze č. 3 
tohoto dodatku, která nahrazuje přílohu č. 3 Smlouvy. 

 
5. Smluvní strany se dále dohodly na změně frekvence úhrad služby SLA 3 - poskytování SW maintenance z 

Výtisk číslo:   
Počet listů: 2 
Přílohy:  3 

Příloha usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-020-021-15 



Dodatek č. 13 ke Smlouvě o užití a implementaci počítačového systému GINIS 

strana 2 (celkem 2) 

roční na čtvrtletní. Z toho důvodu se  
 
a) vypouští ustanovení odst. 6.3.6. písm. c) přílohy č. 3 Smlouvy; 
b) doplňuje odst. 6.3.5. písm. b) přílohy č. 3 Smlouvy ve znění: "Pokud nenastane důvod k realizaci 

plnění dle odst. 6.3.3. písm. b) a/nebo písm. d) tohoto SLA, je podkladem pro akceptaci Akceptační 
protokol.". 

Aktuální verze přílohy č. 3 Smlouvy je uvedena v příloze č. 3 tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, 
že platnost ujednání dle tohoto odstavce je stanovena zpětně od 1. 1. 2015. 

 

 
 

3. Ostatní ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. 
 

2. Dodatek je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech s platností originálů, přičemž Objednatel obdrží 2 
(slovy: dva) stejnopisy, Zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) stejnopisy. V případě pochybností o autentičnosti textu 
tohoto dodatku platí, že povinnosti smluvní strany nesmí být menší a právo nesmí být větší, než je ve 
vyhotovení dodatku, které má v držení druhá strana. 

 
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

 
a) Příloha č. 1: Specifikace rozšíření APV GINIS 

b) Příloha č. 2: Specifikace modulů APV GINIS po rozšíření 
c) Příloha č. 3: Specifikace služeb (SLA) a jejich ceny 

 
 
 
V Jihlavě, dne : V Praze, dne : 

 
 
 
 

………………………………………………… 

 
 
 
 

………………………………………………… 

za Zhotovitele 
Ing. Jaromír Řezáč 

jednatel GORDIC spol. s r. o. 

za Objednatele 
PhDr. Daniela Rázková 

starostka městské části Praha 12 

 

 

 


